
 

UCHWAŁA NR XXII.324.2017 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 września 2017r. 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Tłuszcz do podpisania i złożenia wniosku     
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

     §1 
1. Upoważnia się, Burmistrza Tłuszcz do złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z 

wymaganymi załącznikami dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa parkingu 
„PARKUJ I JEDŹ” w Tłuszczu” w ramach Działania 4.3 - Redukcja emisji 
zanieczyszczeń powietrza, Podziałania 4.3.1 - Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i 
rozwój mobilności miejskiej, typ projektów: Rozwój zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (projekty kompleksowe obejmujące: centra przesiadkowe, ścieżki 
rowerowe, autobusy niskoemisyjne, Inteligentne Systemy Transportu), Oś priorytetowa 
IV: Przejście na gospodarkę niskoemisyjną Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania w konkursie nr RPMA.04.03.01- IP.01-14-052/17 
– przyjęcia do realizacji określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium 
Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ”            
w Tłuszczu”. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza 
 

§3 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXII.234.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 września 2017r.  
w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Tłuszcz do podpisania i złożenia wniosku      
o dofinansowanie w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

Zgodnie z regulaminem konkursu nr RPMA.04.03.01-IP.01-14-052/17 Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności 
miejskiej, Typ projektów Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
(projekty kompleksowe obejmujące: centra przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy 
niskoemisyjne, Inteligentne Systemy Transportu) w zakresie trybów wyboru projektów na lata 
2014-2020, gmina jest podmiotem uprawnionym do ubiegania się o dofinansowanie W 
związku z możliwością aplikowania o środki pozabudżetowe pochodzące z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa parkingu 
„PARKUJ I JEDŹ” w Tłuszczu” podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 


